

Wykaz ofert odrzuconych w ramach oceny formalnej otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2021 zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego w zakresie wsparcia rozwoju instytucjonalnego i infrastrukturalnego organizacji i innych uprawnionych Podmiotów celem realizacji działań na rzecz rozwoju obszarów wiejskich

Lp	Oferent	Nazwa własna zadania	Ocena formalna
1	OSP WRÓBLIN	Remont remizy OSP Wróblin oraz wyposażenie w szafki osobiste na ubrania specjalne	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję zadania, brak opisu komplementarności projektu, zakładanych rezultatów, nie określono czy działalność prowadzona jest odpłatnie czy nieodpłatnie.
2	Ochotnicza Straż Pożarna w Nowakach	Doposażenie w umundurowanie bojowe Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowakach	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję zadania, brak opisu komplementarności zadania oraz szczegółowego opisu rezultatów.
3	Ochotnicza Straż Pożarna w Skotnicy	Wsparcie gotowości bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Skotnicy	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki. Ponadto oferta została złożona niezgodnie z pkt. V.4 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert, brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję zadania.
4	OCHOTNICZ STRAŻ POŻARNA W SKOROSZYCACH	Doposażenie w sprzęt cyfrowo-biurowy jednostkę ochrony przeciwpożarowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Skoroszytach	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki, ponadto oferta została złożona niezgodnie z pkt. V.4 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert
5	samodzielne koło gospodyń wiejskich w prusinowicach	Od biesiadowania do rapowania - śpiewając łączymy pokolenia	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję zadania oraz wkład własny Podmiotu nie jest określony w wymaganej zgodnie z ogłoszeniem wysokości.
6	Stowarzyszenie Strzelecko-Sportowe Raszowa	Modernizacja i budowa urządzeń wyciszających które znacząco pomogą w realizacji zadań statutowych stowarzyszenia i znacząco rozszerzą ich działanie.	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki. Ponadto oferta została złożona niezgodnie z pkt. V.4 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

7	Kamieniarski Klub Sportowy SUDETY Burgrabice	Utrzymanie obiektu sportowego i zaplecza	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- oferta została złożona niezgodnie z pkt. V.4 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert. Ponadto brak w budżecie zadania środków na promocję oraz brak opisu komplementarności z innymi działaniami
8	Ludowy Klub Sportowy "Hetman"	Nasza Szatnia	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki oraz oferta została złożona niezgodnie z pkt. V.4 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert
9	Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Dolina Stobrawy"	Spotkania plenerowe w pandemii	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- oferta została złożona niezgodnie z pkt. V.4 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert
10	LZS Domaszkowice	"Złap piłkę"	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki. Ponadto w budżecie zadania nie przewidziano środków na promocję i wysokość wkładu własnego nie jest w wysokości zgodnie z ogłoszeniem
11	Stowarzyszenie Klucz do Rozwoju	Poszerzamy horyzonty	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- oferta została złożona niezgodnie z pkt. V.4 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert
12	Stowarzyszenie "BABICZANKI"	Doposażenie świetlicy wiejskiej w sprzęt niezbędny do realizacji zadań statutowych	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki. Ponadto nie została opisana komplementarność zadania.
13	Ochotnicza Straż Pożarna w Domaradzu	Zakup i montaż ramy w Remizie Strażackiej w Domaradzu wraz z kampanią informacyjno-promocyjną	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej. Oferta nie została skorygowana w wyznaczonym terminie.
14	STOWARZYSZENIE OBRONY SAMORZĄDNOŚCI - NA SWOIM	Rozwój Stowarzyszenia Obrony Samorządności - Na Swoim oraz zapewnienie dostępności cyfrowej lub informacyjno-komunikacyjną osobom ze szczególnymi potrzebami, poprzez organizację wydarzeń plenerowych	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej. Oferta nie została skorygowana w wyznaczonym terminie zgodnie z pkt. V.4 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert
15	Stowarzyszenie Dla Rozwoju i Integracji Mochowa "Razem Łatwiej"	Rozwój Wspólnoty lokalnej poprzez doposażenie Stowarzyszenia Dla Rozwoju i Integracji Mochowa "Razem Łatwiej"	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję zadania oraz nie opisano precyzyjne zakładanego poziomu osiągnięcia rezultatów.

16	Ochotnicza Straż Pożarna w Niezdrowicach	Cyfrowa OSP Niezdrowice	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję zadania, niewystarczający opis komplementarności z innymi działaniami oraz zakładanych rezultatów Oferta nie została również podpisana przez wszystkie osoby wymienione jako organ uprawniony do reprezentowania.
17	LZS Kępa	Remont oraz rozbudowa wiaty rekreacyjnej	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki.
18	Ochotnicza Straż Pożarna w Mochowie	Zakup sprzętu i wyposażenia do likwidacji szkodliwych skutków powodzi.	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej. Oferta nie została skorygowana w wyznaczonym terminie zgodnie z pkt. V.4 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert
19	STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU WSI GOŚWINOWCE	Goświnowicka świetlica XXI wieku	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- oferta została złożona niezgodnie z pkt. V.4 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert
20	Ochotnicza Straż Pożarna w Wąsicach	Renowacja budynku	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- oferta została złożona niezgodnie z pkt. V.4 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert, ponadto zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki.
21	Ochotnicza Straż Pożarna w Trawnikach	Zakup ubrań specjalnych dla strażaków OSP Trawniki	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję zadania, brak opisu komplementarności z innymi działaniami oraz brak deklaracji o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania .
22	Fundacja Instytut Białowieski		Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- oferta została złożona niezgodnie z pkt. V.4 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert